ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Koln - Porz

Veranstalter:

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Haase, Maren

Biermann, Christina

von Querfurth, Sarah

Tholke, Celina

Glahn, Johanna

Nikodem, Ella

Kutter, Jana

0 N OO 0o b WD

Cdlrten, Lisa

1er Kunstradsport Elite Manner

1 Friemel, Magnus

1er Kunstradsport Junioren
1 Lehmann, Marc
2 Elgert, Tamino

1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Limbach, Jessika

Mdller, Julica

Kutz, Lea

Aymans, Luisa

Wang, Stefanie

Kling, Laura-Marie

Muther, Natalie

Feldkamper, Annika

Gerhards, Britta

© 0O N OO O b~ W DN

1er Kunstradsport Schiiler U11
1 Osterhage, Ben
2 Schwartz, Jonathan
3 Rother, Simon
4 Kautz, Simon
5 Moutammassik, Malik

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Schenkel, Delian
2 Bourgeois, Luca

RV Diamant Lind e.V.

21. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Datum:

Ausrichter:

Verein

RV Blitz Hoffnungsthal
RSV Wittekind Herford
Liemer RC

Liemer RC

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RSC Alpenrose Weiden

RV 1926 Velbert

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden

RSV Schwalbe Augustdorf
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RSF Bonn-Duisdorf

Liemer RC

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢

RV Diamant Lind
RV Adler 1901 Neuwerk

16.06.2018

RV Diamant Lind e.V.

Eing

193,00
179,30
175,90
158,50
138,10
106,60
124,00

99,60

143,40

162,70
67,80

121,70
148,00
124,10
108,30
80,20
90,60
93,50
65,10
53,30

63,40
35,60
33,70
22,00
17,20

54,60
48,30

Ausg

150,37
143,15
131,34
124,20
120,91
95,26
90,19
69,70

97,75

153,69 B
59,21

113,41 B
107,83

87,82

77,69

72,06

65,42

64,20

55,99 B
43,43 B

49,65

28,52

20,95 B
16,99 B
8,74 B

50,55 B
42,46 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  21. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde
Ort: Kéln - Porz Datum: 16.06.2018

Veranstalter: RV Diamant Lind e.V. Ausrichter: RV Diamant Lind e.V.

Starter Verein Eing Ausg

1er Kunstradsport Schiiler U15
1 Wild, Erik
2 Connemann, Mirko

RV Blitz Hoffnungsthal 41,30 29,32
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢ 21,10 11,67 B

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Blome, Antonia Liemer RC 72,10 58,54
2 Meisler, Stine Liemer RC 64,20 55,27
3 Labs, Sophie Jule RV Diamant Lind 48,00 46,61
4 Rethmeier, Melina Liemer RC 51,40 43,98
5 Spohr, Victoria RSV Schwalbe Augustdorf 50,20 42,80
6 Lehmeier, Finja RSV Schwalbe Augustdorf 51,60 41,11
7 Frank, Lilly Fiona Liemer RC 50,30 39,35
8 Brodbeck, Sophie Liemer RC 44,00 38,00
9 |hbe, Jana RV Blitz Hoffnungsthal 44,70 37,42
10 Enxing, Nele R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 44,10 36,55
11 Ochi, Salma RV Diamant Lind 38,50 34,26
12 Rudkoski, Maya Liemer RC 39,70 33,42
13 Geus, Anna - Lena RV Diamant Lind 37,30 31,72
14 Rappard, Janne Sophie RV Blitz Hoffnungsthal 34,90 30,86
15 Zimmermann, Hanna RV Adler 1901 Neuwerk 39,40 29,67
16 Walder, Mia RSC Alpenrose Weiden 36,30 29,20
17 ABmann, Mia RSC Alpenrose Weiden 30,90 28,58
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Lenniger, Elisa RSV Schwalbe Augustdorf 56,50 49,74
2 Wendig, Emelie RV Diamant Lind 51,10 48,66
3 Hembach, Anna RSC Alpenrose Weiden 51,60 46,51
4 Buchtmann, Frida RSV Wittekind Herford 55,60 45,81
5 Eichhorn, Amy RSV Wittekind Herford 48,80 44,79
6 Zube, Amelie Liemer RC 46,70 40,24
7 Esten, Fiona RV Blitz Hoffnungsthal 42,90 39,92
8 Kryvenko, Alexia R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 44,70 38,72
9 Rohr, Emilia RV Blitz Hoffnungsthal 46,50 36,19
10 Issel, Alina RV 1926 Velbert 45,90 34,54
11 Rodax, Marlene RV 1926 Velbert 41,30 34,46
12 Trybul, Jasmin R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 36,80 32,21
13 Karagoz, Zelal RSF Bonn-Duisdorf 27,00 23,95
14 Strelow, Maya RV Diamant Lind 25,50 20,12
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  21. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: Koln - Porz Datum:
Veranstalter: RV Diamant Lind e.V. Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Laffin, Leonie RV Diamant Lind

2 Osterhage, Mira Sofie Liemer RC

3 Wasem, Saskia RV Diamant Lind

4 Everhartz, Jacqueline RV Diamant Lind

5 Lindenberg, Anais R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

6 Selbach, Melanie RSC Alpenrose Weiden

7 Schallenberg, Nina RV Blitz Hoffnungsthal
2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Tholke, Celina Liemer RC

Hahn, Neele
2 von Querfurth, Sarah Liemer RC

Schacht, Janine

3 Hake, Sabrina R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Cramer, Jana
4 Glahn, Johanna RV Diamant Lind
Limbach, Jessika

2er Kunstradsport Junioren offen

1 Lehmann, Marc RV Blitz Hoffnungsthal
Mdaller, Julica
2 Elgert, Tamino RV Blitz Hoffnungsthal

Schallenberg, Nina

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Aymans, Luisa RV Diamant Lind
Wang, Stefanie

2 Lindenberg, Anais R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Feldkamper, Annika

2er Kunstradsport Schiiler offen
1 Labs, Sophie Jule RV Diamant Lind

Schenkel, Delian

16.06.2018
RV Diamant Lind e.V.

Eing

75,70
80,30
66,00
60,50
61,50
77,20
58,20

128,60

124,50

134,10

98,50

136,70

51,30

74,00

60,30

39,10

Ausg

69,13 B
66,36
58,83
57,43 B
50,55 B
48,95
39,70

112,49

94,19 B

84,25

70,55

118,37

44,51

53,20

51,64

36,45 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  21. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: Koln - Porz Datum:
Veranstalter: RV Diamant Lind e.V. Ausrichter:
Starter Verein

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1

Wasem, Saskia
Wendig, Emelie
Laffin, Leonie
Everhartz, Jacqueline
Enxing, Nele
Kryvenko, Alexia
Geus, Anna - Lena
Ochi, Salma

Issel, Alina

Rodax, Marlene

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Diamant Lind

RV 1926 Velbert

16.06.2018
RV Diamant Lind e.V.

Eing

53,20

50,50

23,90

19,60

21,80

Ausg
46,71 B
42,50
17,31 B
15,41 B
12,96 B
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